令和５年９月吉日

お客様各位

いつもSL Creaitons オンラインストアをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 誠に恐れ入りますがこの度、運送会社の価格改定に伴い、２０２３年９月２９日（金）１４：００以降

のご注文分より、配送料を改定させていただくこととなりました。大変恐れ入りますがお客様のご理解

を 賜りたくご案内申し上げます。

以下、改定後の配送料価格一覧をご確認ください。

配送料改定のお知らせ

ご注文金額
常温品配送料（税込） 冷凍・冷蔵品配送料（税込）

新料金 旧料金 新料金 旧料金

10,000円以上 ０円 ０円 ０円 ０円

5,000円以上 １８０円 １６５円 ４２０円 ３８５円

2,500円以上 ３６０円 ３３０円 ６００円 ５５０円

2,500円未満 ７３０円 ６６０円 ９７０円 ８８０円

地域別追加配送料 新料金（税込） 旧料金（税込）

北海道 ７３０円 ６６０円

青森・秋田・岩手 １２０円 １１０円

関東・宮城・山形・福島・信越北陸・中部 ０円 ０円

関西 １２０円 １１０円

中国 ２４０円 ２２０円

四国 ２４０円 ２２０円

九州 ７３０円 ６６０円

沖縄 １０９０円 ９９０円

* ご購入金額10,000円（税込）以上は配送料が無料となります。

* 『冷蔵品』と『常温品』をご注文いただいた場合、『冷凍・冷蔵品配送料』と『地域別追加配送料』をご負担

いただきます。

* ご注文金額に応じた、配送料の割引サービスがございます。ご注文金額の判定は、冷凍・冷蔵・常温の

温度帯に関わらず、ご注文の合計金額にて各割引が適用となります。

この度のご案内につきましては、何卒ご理解を賜り、今後ともSL Creations商品をご愛顧くださいますよう
お願い申し上げます。